
 

 
                                                        

Help – in, o.p.s. 

 
e-mail: helpinops@atlas.cz 

internet http://www.help-in.cz  
 

U Rybníka 4, 792 01 Bruntál  
 IČO 25900757  

č.ú. 86- 5361850257/0100 

 
 

 
 

Poslání služby 
 
Podporujeme život seniora a zdravotně postiženého v jeho přirozeném prostředí.  

Cíle služby 

Hlavním cílem předmětné služby je prostřednictvím předem sjednaných hlavních úkonů, 
zaměřených na pomoc při: péči o vlastní osobu, při osobní hygieně, při poskytnutí stravy, 
při zajištění chodu domácnosti, při zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
nebo fakultativních úkonů zajistit a zachovat stávající kvalitu života uživatelů v jejich 
přirozeném prostředí a maximálně oddálit službu rezidenčního nebo-li pobytového typu.  

Komu je služba určena (Cílovou skupinou jsou): 

a. senioři (za seniora přitom považujeme osobu, která dosáhla věku rozhodného pro přiznání 
starobního důchodu)  

b. osoby se zdravotním postižením nebo chronickým onemocněním a jsou příjemcem 
příspěvku na péči dle zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění nebo dle 
vyjádření praktického lékaře jejich osobní stav vyžaduje pomoc a podporu jiné osoby při 
alespoň jednom úkonu sebeobsluhy nebo osobní hygieny nebo péči o domácnosti nebo při 
zajišťování stravy nebo při kontaktu se společenským prostředím, 

Kde službu poskytujeme: 

Bruntál, Horní Benešov, Světlá Hora, Vrbno pod Pradědem, Ludvíkov, Město Albrechtice, Janov,  
Liptaň, Petrovice, Vysoká, Třemešná 

 
 

Pokud o zavedení služby máte zájem, kontaktujte prosím: 

 sociální pracovnice: tel.: 733 535 585 

 vedoucí sociální služby: tel: 733 535582 

V době Po – Pá: od 8.00 do 15.30 hod 

 

P E Č O V A T E L S K Á   S L U Ž B A 
 

Provozujeme také půjčovnu kompenzačních pomůcek 

mailto:helpinops@atlas.cz
http://www.kdesicosi.cz/

